4

o JREHE (e
3 /M

Vom Feinschmecker zu einem der besten Restaurants in Deutschland erkoren

WOHLFUHL BISTROKARTE

Mittwoch, 19. - Samstag, 22. November 2025

Mousse vom gerducherten Saibling, Ingwer, Koriander
Frz. Wachtelbrust, rote Linsen - Hokkaidosalat, Kerbel

Bretonische Fischsuppe, Safranaioli
k ok ok ok ok

Glen Douglas Lachs, Laugenkruste, Blumenkohlpiree
Schwertfisch, Fenchel Beurre blanc
Rinderfilet, Stroganoffjus

Rehriicken, Quitten - Cranberriejus
k ok ok ok ok
Armer Ritter vom Butter Brioche

Maronenparfait, Schokoladen - Eierlikdrcoulis

Kaseauswahl mit hausgemachtem Kompott

Hausgemachte Sorbets je Kugel

Unsere Uberraschungsmeniis
3 Gange - € 66,00 / 4 Génge - € 87,00 / 5 Génge - € 97,00

OFFNUNGSZEITEN

22,00
22,00
21,00

41,00

42,00
43,00
44,00

14,00
15,00
18,00

7,50

Mittwoch bis Freitag 18 - 22 Uhr, Kiiche bis 21 Uhr | Samstag 18 - 23 Uhr, Kiiche bis 22 Uhr

Wir akzeptieren bar, EC-Karte! Alle Preise in Euro inkl. Umsatzsteuer

LA PETITE CAVE DE JEANNETTE | BISTRO | KORTUMSTRASSE 47 | 45130 ESSEN | +49 (0)201 509 996 49




