

Vom Feinschmecker zu einem der besten Restaurants in Deutschland erkoren

## WOHLFÜHL BISTROKARTE

Mittwoch, 19. - Samstag, 22. November 2025

Mousse vom geräucherten Saibling, Ingwer, Koriander		22,00
Frz. Wachtelbrust, rote Linsen - Hokkaidosalat, Kerbel		22,00
Bretonische Fischsuppe, Safranaioli		21,00
* * * *		
Glen Douglas Lachs, Laugenkruste, Blumenkohlpüree		41,00
Schwertfisch, Fenchel Beurre blanc		42,00
Rinderfilet, Stroganoffjus		43,00
Rehrücken, Quitten - Cranberriejus		44,00
* * * *		
Armer Ritter vom Butter Brioche		14,00
Maronenparfait, Schokoladen - Eierlikörcoulis		15,00
Käseauswahl mit hausgemachtem Kompott		18,00
Hausgemachte Sorbets je	e Kugel	7,50

## Unsere Überraschungsmenüs

3 Gänge - € 66,00 / 4 Gänge - € 87,00 / 5 Gänge - € 97,00

## ÖFFNUNGSZEITEN

Mittwoch bis Freitag 18 – 22 Uhr, Küche bis 21 Uhr | Samstag 18 – 23 Uhr, Küche bis 22 Uhr Wir akzeptieren bar, EC-Karte! Alle Preise in Euro inkl. Umsatzsteuer